
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

BOLETIM DE SERVIÇO
FEVEREIRO/2000

Lei 4.965 de 05.05.66

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Fevereiro/2000
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

PORTARIAS 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Fevereiro/2000
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

 Portaria  n  010 11/02/2000

O    Diretor Geral  da Escola Técnica Federal de Santa Catarina,  no uso de suas 
atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno;

RESOLVE:

Dispensar  o  servidor Juarez Pontes, ocupante do cargo de Professor de Ensino de 
1° e 2° Graus, da função de responsável  pelo Laboratório de Máquinas  Elétricas,  sem 
percepção de gratificação, para  a qual fora designado pela Portaria nº 317 de 10/08/99,  partir 
de 09/02/2000.

 

 

                                Cumpra-se.

    Juarez Pontes

                                             Diretor Geral 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Fevereiro/2000
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

	ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA
	BOLETIM DE SERVIÇO
	FEVEREIRO/2000
	Lei 4.965 de 05.05.66
	
	
	PORTARIAS

